
FONDO  FIJO  N° 3 CHEQUE N° 1493060   RESOLUCION EXENTA  N°   179 del 02.03.2020 $ 175.000 $ 175.000

04.03.2020 BOLETA 426731971 ALCOHOL GEL SALCOBRAND S.A. $ 5.862 $ 169.138

02.03.2020 VALE ENTREGA DE CORRESPONDENCIA CORREOS DE CHILE $ 5.000 $ 164.138

03.03.2020 BOLETO PASAJE DURGIO ROSAS JAC $ 3.500 $ 160.638

05.03.2020 BOLETO 02064617 PASAJE DURGIO ROSAS PULLMAN SUR $ 4.000 $ 156.638

05.03.2020 BOLETO 9968 PASAJE DURGIO ROSAS BUSES VIVANCO $ 1.200 $ 155.438

04.03.2020 VALE 92 LOCOMOCION IRENE LARA COMPIN ENTREGA LICENCIA MELINA R. $ 1.000 $ 154.438

10.03.2020 BOLETA 189484259 ALCOHOL GEL FARMACIAS AHUMADA S.A. $ 7.980 $ 146.458

11.03.2020 VALE  93 LOCOMOCION IRENE LARA COMPIN ENTREGA LICENCIA MELINA R. $ 1.000 $ 145.458

16.03.2020 BOLETA 36416 ALCOHOL GEL PAULA BESOAIN ANABALON $ 7.000 $ 138.458

16.03.2020 BOLETA 530176 LYSOFORM SUPERMERCADO Y DISTR. JOSE GMO. MAUTZ $ 21.700 $ 116.758

19.03.2020 BOLETA 563097767 GUANTES SODIMAC S.A. $ 5.180 $ 111.578

19.03.2020 PEAJE 4-11 PEAJE ENTRADA SUR OSORNO SOC.CON. LOS LAGOS $ 600 $ 110.978

19.03.2020 PEAJE 4-11 PEAJE ENTRADA SUR OSORNO SOC.CON. LOS LAGOS $ 600 $ 110.378

19.03.2020 PEAJE 4-12 PEAJE ENTRADA SUR OSORNO SOC.CON. LOS LAGOS $ 600 $ 109.778

20.03.2020 BOLETA 4739131 COMBUSTIBLE DIESEL SOC. COM. AIKEN LTDA. $ 5.000 $ 104.778

20.03.2020 PEAJE 4033 PEAJE ENTRADA SUR LA UNION RUTA DE LOS RIOS $ 600 $ 104.178

20.03.2020 PEAJE 4-12 PEAJE ENTRADA SUR OSORNO SOC.CON. LOS LAGOS $ 600 $ 103.578

24.03.2020 BOLETA 135620 MASCARILLAS SOC. COM. INSUMOS MEDICOS LTDA. $ 4.000 $ 99.578

24.03.2020 BOLETO 7385 PASAJE HECTOR PEREZ BUSES LEON $ 2.500 $ 97.078

26.03.2020 PEAJE 4-11 PEAJE ENTRADA SUR OSORNO SOC.CON. LOS LAGOS $ 600 $ 96.478

26.03.2020 PEAJE 4-12 PEAJE ENTRADA SUR OSORNO SOC.CON. LOS LAGOS $ 600 $ 95.878

24.03.2020 BOLETA 791203 ESPONJAS, LAVALOZAS MAURICIO PEREZ $ 1.580 $ 94.298

24.03.2020 BOLETA 791279 6 ROLLOS INDUSTRIALES PAPEL CONFORT MAURICIO PEREZ $ 13.200 $ 81.098

25.03.2020 BOLETA 545 TALONARIO CARTA ASESORIAS INFORT. INTEG. ED. NASER EIRL $ 15.000 $ 66.098

25.03.2020 BOLETA 223491 GUANTES Y MASCARILLAS JAVIER RODRIGUEZ FAR. SANTA CAR. EIRL $ 16.880 $ 49.218

25.03.2020 BOLETA 4741137 CARGA COMBUSTIBLE PP LXDF20 SOC. COM. AIKEN LTDA. $ 28.005 $ 21.213

25.03.2020 BOLETA 4741564 CARGA COMBUSTIBLE PP FPCB31 SOC. COM. AIKEN LTDA. $ 4.858 $ 16.355

25.03.2020 BOLETA 148239 ESTACIONAMIENTO OSORNO ESTACIONAMIENTO CENTRO S.A. $ 150 $ 16.205

25.03.2020 PEAJE 4060 PEAJE ENTRADA SUR LA UNION RUTA DE LOS RIOS $ 600 $ 15.605

25.03.2020 PEAJE 4-112-1 PEAJE ENTRADA NORTE OSORNO SOC.CON. LOS LAGOS $ 600 $ 15.005

31.03.2020 BOLETA 795464 6 ROLLOS INDUSTRIALES PAPEL CONFORT, 2 TOALLAS Y AROMATIZANTE VEHICULOMAURICIO PEREZ $ 15.005 $ 0
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$ 0

SALDO EN CAJA  31.03.2020 $ 0


